niodi praerogalivas , necnon cuiusvis

generis exempliones ac gralias quomo-

documque nuncupalas, quibusvis provin-

ciarum praedictarum religiosis cuius-

cumque dignitatis, qnalilalis et condi-

lionis, ac cuiusvis Ordinis, congregatio-

nis et insliluti existant, quocumque li-

lulo, praetextu, causù et occasione con-

tra et praeler ordinem congregationum

et institutorum quorumlibet, apostoli-

casve constilutiones hactenus quoquo

modo collatas seu concossas, sino ullo

tamen eorum pracindicio qui illas sibi

a Sede Apostolica confcrri seu concedi

oblinuerunt, auctorilatc aposlolicà, te-

nore praesenlium, revocamus, cassainns

et abolcmus, viribusquc ci elTeclu pi'ni-

tus et omnino vacuamus, ac in fulurum

disposiliones conslilutionum buiusmodi

inviolabililer observari praecipimus.

§ 3. Decerncnles, ipsas pracsenles lil-

Icras, el in eis conlenta quaecuinque,

etiam ex co quod praedicli, aliive qui-

libel in praemissis forsan interesse ba-

bentes seu babere quomodolibct prae-

tendentes, illis non consenserint , nec

ad ea vocali, citati vcl anditi, ncc caii-

sae, propter quas praesentes emanarinl,

sufficienter adductae , vcrificalae et iu-

slifìcalae fuerinl, seu ex alia quacumque

eliam quanlumvis legitimà et privile-

giata causa, colore, praetextu et capite,

etiam in corpore iuris chiuso, etiam

enormis, enormissimae et tolalis laesio-

nis, nullo unquam tempore de snbre-

plionis vel obreptionis aut nullilalis

vitio, sen intentionis nostrae, aul inte-

resse babentium consensùs, aliove quo-

libet eliam quantumvis magno et sub-

slantiali individuamque expressionem

requirente defectu notari, impugnari,

infringi, retractari, in conlroversiam vo-

cari, seu ad lerminos iuris reduci, aut

adversus illas aperitionis oris, reslitu-

tionis in inlegrum, aliudve quodcumque
iuris, facti vel gratiae remedium inten-

tari vel impelrari, aul impetrato, seu

eliam motn proprio, el ex cerlà scien-

tià, dcque apostolicae potestatis pleni-

tudine concesso vel emanalo, quempiam
in iudicio vel extra illud uli seu se iu-

vare ullo modo posse, sed ipsas prae-

sentes litteras semper firmas, validas et

efficaces existere el lore, suosque ple-

narios et inlegros effeclus sortiri el ob-

tinere, ac ab illis, ad quos special et

CUu'ubs.
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prò tempore qnandocumquc speclabit,

inviolaliliter et inconcusse observari
,

sicqiie et non alilcr in praeniissis per

qiioscumque iudiccs ordinarios et dele-

gato?, etiam caiisanim palatii apostolici

audilores, ac S! R. E. cardinales, etiam

de lalere legatos et Apostolicae Sedis

nuntios, aliosve qiioslibel qnacumqne

praeeminentià et polèstale fungentes et

functuros, sublatà eis et eorum cuilibet

quavis aliler iudicandi et interpretandi

faciiUale et aiictoritale, iudicari et de-

finir! debere, ac irritimi et inane, si

seciis super bis a quoqiiam, quavis au-

ctoritate, scienler vel ignorantcr, conli-

gerit attentari.

Perotaiio § 4. Non obstanlìbus praemissis, ac,

quatenus opus sit, nostra et Cancellariae

Apostolicae regulà de iure quaesilo non

loUendo, aliisque constiluliouibus et or-

dinationibus apostolicis, necnon provin-

ciarum , Ordinum , congregalioniim et

institutorum praedictorum, eorum mo-

nasteriorum, conventuum, collegiorum

et domorum regularium, aliisve quibus-

vis, etiam iuramcnto, confirmatione apo-

stolica, aut quavis firmitate alia robo-

ratis, slatutis et consuetudinibus, privi-

legiis quoque, indultis et lilleris apo-

stolicis sub quibuscunique vcrborum

tenoribus et formis, ac cum quibusvis,

etiam derogaloriarum derogatoriis, aliis-

que efficacioribus , efficacissimis ac in-

solilis clausulis et decrelis, etiam motu,

scienlià et potestatis plenitudine pari-

bus, et alias quomodolibet in contrarium

praemissorum concessis, ac pluries con-

firmatis, approbatis et inncvatis; quibus

omnibus et singulis, eliamsi prò illorum

sufficienti derogationc de illis eorum-

que totis tenoribus specialis, specifica,

expressa et individua, ac de verbo ad

vcrbum, non aulem per clausulas gene-

rales idem iniportantes , mentio seu

quaevis alia expressio habenda, aut ali-
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qua alia cxquisita forma ad hoc ser-

vanda foret, tenores buiusmodi prae-

sentibus prò piene et sufficicntcr ex-

pressis ac de verbo ad verburn inserlis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum efTeclum,

hac vice dumtaxat, specialiter et expres-

se derogamus ; celerisque contrariis qui-

buscumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem ki.im iran-

praesentmm litterarum transnmplis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitutae munitis, eadem prorsus fides in

iudicio et extra illud habealur, quae ba-

beretur ipsis praesentibus si forent ex-

bibitae vel ostensae.

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem sub annulo Piscatoris, dio xii ia-